

Warszawa, dn. 25.05.2022 r.

REFERENCJE

Nasza współpraca z firmą Sagra Technology sięga 2018 roku, w którym to spółka ETi rozpoczęła realizację strategii ekspansji produktów na rynek polski. Jako turecki producent słodczych poszukiwaliśmy narzędzi, które pomogą nam z sukcesem wejść na rynek FMCG w Polsce i realizować działania marketingowo-sprzedażowe. Byliśmy na etapie budowania zespołu sprzedażowego i planowania działań dla rozpoznawalności marki i budowania zaufania wśród konsumentów słodczych. W realizacji strategii istotne było nawiązanie współpracy z kluczowymi dystrybutorami oraz rzetelne dane o lokalizacji sklepów, do których mogliśmy skierować nasze zespoły sprzedażowe.

W wyborze dostawcy systemu SFA pomogła nam firma MS Sales Support Sp z o.o., która kierując się naszymi potrzebami dokonała przeglądu dostępnych na rynku rozwiązań. W naszej ocenie System Emigo spełniał wszystkie oczekiwania, a zespół Sagra wykazywał zaangażowanie i ogromną wiedzę o specyfice rynku. Nie bez znaczenia było dla nas także doświadczenie Sagra we wdrożeniach wśród liderów w branży.

Kluczową usługą do wdrożenia była Integra Emigo oraz Baza Winpoint. Za sprawą integracji z systemami dystrybutorów, mamy możliwość dokładniejszego poznania rynku poprzez analizę danych o wielkości sprzedaży. Wiemy kto, kiedy i ile naszych produktów kupuje, również za pośrednictwem dystrybutorów. Dzięki analitykom Biqsens, mamy przekrojowy dostęp do historii pracy przedstawiciela. Wgląd w realizację celów pozwala nam lepiej zaplanować działania dla uzyskania jak najlepszych wyników sprzedaży.

W 2020 roku, podjęliśmy decyzję o kontynuowaniu współpracy z Sagra Technology. Czujemy, że sukcesywny rozwój Emigo, doskonalenie funkcjonalności oraz rozszerzanie usług Sagra idzie w tempie razem z potrzebami rynku. Wiemy, że nasz biznes jest dla Sagra ważny, co potwierdzają nasze dobre relacje handlowe.

Z perspektywy czasu, ta inwestycja przełożyła się na wzrosty sprzedaży i zwiększenie udziałów półkowych produktów ETi.

Joanna Olczak
Sales & Trade Marketing Director